l, 66, behelzeade eem vonnis, gegeven door de ,,/Gresmanal

adisyicive. Hixinghe 3¢ mdwepo COMUM CORHN g~ I E WS
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gefitium , ac Confiiles Civitatis Gronienfis , ordime’
tionum fuffragia et faluéem cum pace longeva. Raw’
tio veritaticonfom docet, ut acta prefentiam digna
memoria fcriptis ‘et appenfione figilorum fic fer- -~
ventur integra, ne per oblivionis - exitum excedant’
- fcientiam futurorum; hinc est, quod ad noticiam
- fingulorum , tam. prefentium quam futurorum, vo-
lumus pervenire, quod nos Iudices in Osrergo
una cum Confulibys in Grominghe, in prefentia.-
venerabilium priorum dictorum Abbatum et Pre-
latorum, pro commoditate et utilitate nostra, ta=
le confilium feu pactum in invicem fumus arbicra-
1, quod -de fpoMo vel rapina, que ’:Onzingit- inter
nos -feu nostros, fi notoria est, actor ex Frifo-
#ébus reum culpabilem reddet cum duobus ludi-
cibus, quatuer Civibus et totidem cognatisy ee e
.converfo actor de Grominghe renm culpabilem.
reddet cutn duobus: Confiilibus, fimiliter cum qua~
tuor Civibus et totidem confanguineis. vel cogna«~
fis. Si vero actor quicunque in notoriis pro fé
wles testes producere non poterit, reus. tli testi«
e - . : mos.

»muni cetu districtus #%ninghe congregati,” met- eene-ge-
noegzame zekerheid af te leiden, dat, zoo niet gehee}:
Oostergo, altans een groot gedeelte van dat lapdfchap, tot
@eze coetus of vergaderplaats in #iminghe -behoord: hebbe.,

Van -dit Wininghe is vooral te onderfcheiden het Districc
.of de Grietenij van #4ldinge, in de oude Vriefche gedenk-
ftukken van die tijden, zoo menigvuldigz voorkomende ;, men
zle., onder anderen, het Charters. van Friesl, , I.'D., bl..150,
155, 158, en 175. De {chrijver van den Tegenw. Staas van

riesland, 1. D,, bl. 455 ,.verftaat, door de- Grietenij vam
Wildinge, in de asngehaalde ftukken voorkomende, die van.
Hemelummer Oldevaart en Noortwolde iw Westergo. Zouw
men niet liever-op #ums of Woldens, en de Grietenij van
Wonferadeel dldasg, bij den. gemelden fchrijver, ‘IIl, D.,
bl. 179 en volg., behendeld , te denken hebben? Men zie
den Brief-vati 1379y iv het Charss van- Friesl., 1.-D., b -
My, 0 8CHOTAN., Befohr; v. Friesh, bl all,.

'
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monio fe fideliter expurgabit; fin autem notoria
non est, reus utrobique fibi testimonio fe purgan-
do quitabit et reddet -innocentem. Infuper de
- actione feu caufa pecynigria reus utrinque ex~
_ purgabit fe proprio iuramento. Item de homici-
diis, que contingusat inter nos:vel nostros, quod
Deus avertat, precium folutionis cen Wergeldi erunt
feptem magne marce Sterlingorum.. Preterea ,de
vulneribus, que contingunt.inter nos, quod etiam
abfic, inflictor vulneris, fecundum morem et con-
fuetudinem terre fue, prestabit emendam vulnus
fustinenti. Ceterum autem quilibet inter nos det
bona fua in credentia, ubi fciat ve] credat debira
fua coraliter optinere, quia fustinere nolumus ins
ter nos, quod ex hoc, preter reum et principa-
lem, quisquam molestetur, quoniam tuhc pax fo-
lidatur in terris et Deus, in donis fuis glorificatur
incelis, cum unicuique, quod fuum est, tribuitur,
et innocens pro nocente non punitur. Et ne hoc
factum. ec arbitrium nostrum a quoquant in poste-
rum valeat inpugnari, figilla nostra, una cum fi-
gillis predictorum Prelatorum , prefentibus func
appenfa. Datum et actum Dockum in crastina
Gordiani er Epymachi martirum, anno Domini-
millefimo, trecentefimo , decimo octavo. Can-
cellaturam (c) approbamus, datum ut fupra.
‘Nasr den oorfpronkelijken Brigf, in de Archiven
der Stad Groningen, O. 3, N° 5 (d). .
: . : XXXVII,
(c) Acheer molessetur , op deze bl. reg. 16, voorkomende,
volgt, in het oorfpronkelijke ftuk, her weder doorgeftréken
woord akienus. De Brief, hierboven, Nr, XXVII, opge-
geven, behelst reeds een foortgelifk voorbeeld, Zie voores®
BONDAM, Chart; vam Geld., 1. D., 3de afd., bl. 480.
(¥) Van buiten, op den oorfpronkelifken Brief, ftaac, met